年 月 日

ふりがな

　〒

上記の通り、当職が上記事務職員の管理監督者となることを証します。

弁護士名 登録番号 印

管理者変更届

　東京弁護士会　会長　殿

　私の管理監督者たる弁護士が下記の通り変更となりましたので、届け出ます。

ID
名　前

勤務先
事務所

TEL （　　　）　　　　－　　　　 FAX （　　　）　　　　－

※　管理監督者が東弁会員から東弁会員に、もしくは他会会員から東弁会員に変更と
なった場合は本紙を利用せず、法律事務職員専用ページ上での変更をお願いします。

変更が生
じた理由

□　勤務先での異動・担当業務変更のため
□　事務所を転職したため
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

弁護士名
登録番号

所属会 弁護士会